
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SLAUGOS MOKSLO 

KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 20 d. Nr. 155-08 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 21 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato darbo reglamento (patvirtinto Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 

m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-07, aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2020 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) 16.21 punktu, 2022 m. sausio 5 d. 

Lietuvos mokslo tarybos raštu Nr. 4S-5), Senatas, iš dalies keisdamas 2017 m. gegužės 19 d. nutarimą 

Nr. 90-09, n u t a r i a: 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto slaugos mokslo krypties 

doktorantūros komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Olga Riklikienė (SF Slaugos kl.). 

Nariai:  prof. dr. Kristina Berškienė (SF Sporto medicinos kl.); 

prof. dr. Aurelija Blaževičienė (SF Slaugos kl.); 

prof. dr. Raimondas Kubilius (SF Reabilitacijos kl.); 

prof. dr. Vita Lesauskaitė (SF Geriatrijos inst.); 

prof. dr. Jūratė Macijauskienė (SF Geriatrijos kl.); 

prof. dr. Narseta Mickuvienė (SF Elgesio medicinos kl.); 

prof. dr. Daiva Petruševičienė (SF Reabilitacijos kl.); 

prof. dr. Skirmantė Sauliūnė (VSF Sveikatos vadybos k-ra); 

prof. dr. Mindaugas Stankūnas (VSF Sveikatos vadybos k-ra). 

 

 

 

 

Senato pirmininko pavaduotojas      prof. Gintaras Zamokas 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


